
ZARZĄDZENIE NR 15/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) w zw. z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.1490) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję przetargową w następującym składzie:  

1) Monika Maćkowiak- Przewodniczący; 

2) Jadwiga Koman – Członek; 

3) Anetta Ziętara – Członek. 

§ 2. Ustala się regulamin pracy komisji będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 90/15 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 12 października 2015r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie i dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność gminy Bobrowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 97705964-3D87-4CFA-ABBA-C49BC0FDF2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 15/20 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Regulamin pracy komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność gminy Bobrowice 

§ 1. Celem działania komisji jest przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na zbycie i dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność gminy Bobrowice. 

§ 2. Komisja działa według zasad określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 
jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.1490). 

§ 3. Komisja przetargowa zachowuje quorum w obecności trzech członków komisji.  

§ 4. Organizację i warunki techniczne przetargu zapewnia Urząd Gminy Bobrowice.  

§ 5. Decyzje w sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszego regulaminu podejmuje Wójt 
Gminy, który rozpatruje zastrzeżenia do pracy komisji. 

Id: 97705964-3D87-4CFA-ABBA-C49BC0FDF2F7. Podpisany Strona 1




